
219,089

300,716

106,152

145,702

110,949

194,356

33,545

23,427

28,714

69,262

31,445

41,033

15,533

39,687

9,126

20,730

5,508

29,918

26,783

27,893

3,239

536

495

602

267

432

251

390

57

75

76

174

60

103

33

112

22

41

9

44

83

51

11
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60
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9

44
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－
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－

－

－
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3,869,795,961

5,447,893,793

1,947,494,099

2,441,478,507

1,780,352,360

3,500,715,826

641,943,803

436,461,754

518,573,102

1,148,456,231

549,573,395

696,217,576

268,288,742

653,206,130

152,134,144

376,612,938

97,746,785

574,125,187

483,051,139

487,720,690

63,495,565

9,390,259

6,881,668

9,787,561

5,047,929

5,655,789

3,030,492

5,734,038

823,023

1,112,485

1,085,062

2,944,517

792,306

1,905,821

465,792

1,450,737

278,656

527,259

83,819

673,763

1,328,858

592,533

176,906

－

6,881,668

8,947,561

3,828,937

5,655,789

3,030,492

5,256,038

823,023

1,112,485

1,085,062

2,142,517

792,306

1,429,821

465,792

1,450,737

278,656

527,259

83,819

673,763

1,328,858

592,533

176,906
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 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

1,484,893 4,938 3,388 626,152,152,938 57,803,966 46,564,022 3,814,9921,550 7,424,952

中華民國110年 5月

10711-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 　　2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數，故總計與細項加總不合。
 註：1.本表不含複檢費用。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及地區分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

地 區 別

 總　　　　　計



214,053

293,831

103,045

141,334

108,348

188,959

32,502

22,573

27,687

67,429

30,633

39,900

15,083

38,486

8,862

20,211

5,381

29,254

25,827

27,340

3,118

518

4,541

6,283

2,840

3,936

2,350

5,007

986

779

951

1,659

752

1,030

417

1,089

242

478

118

620

873

502

110

18

2

1
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3

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

1

－

－

3,804,310,262

5,353,021,926

1,904,526,927

2,387,582,069

1,751,565,064

3,430,015,445

628,674,968

424,569,337

505,084,385

1,127,110,201

540,153,712

682,600,204

263,118,118

640,008,794

149,277,280

370,575,638

96,214,147

565,377,857

469,784,880

481,720,351

61,656,184

9,071,735

58,604,031

85,084,306

37,919,243

48,240,649

25,756,804

64,966,343

12,445,812

10,779,932

12,403,655

18,401,513

8,627,377

11,711,551

4,704,832

11,746,599

2,578,208

5,510,041

1,448,819

8,073,567

11,937,401

5,407,806

1,662,475

318,524

58,083,871

84,626,306

37,919,243

47,509,149

25,756,804

64,727,673

11,987,812

10,779,932

12,403,655

18,401,513

8,627,377

11,711,551

4,704,832

11,746,599

2,578,208

5,510,041

1,448,819

8,073,567

11,619,401

5,276,206

1,662,475

318,524

520,160

458,000

－

731,500

－

238,670

458,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

318,000

131,600

－

－

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

1,444,374 35,581 1025,646,019,484 448,329,488 445,473,558 2,855,930

中華民國110年 5月

10711-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國110年 7月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及地區分(續)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
地 區 別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


